Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                   Ч Е Ч И М

от 22.05.2019

                                                            № 8-5
с. Онгудай

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Онгудайское сельское поселение
за 2018 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Онгудайское сельское поселение, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 15.10.2013 г. № 2-3, Совет депутатов Онгудайского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение за 2018 год:
по доходам в сумме 9976,49 тыс. рублей и расходам в сумме 11815,85 тыс.рублей с дефицитом 1839,36 тыс.рублей со следующими показателями:

1) исполнение доходов бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение по коду бюджетной классификации доходов бюджетов РФ за 2018 год, согласно Приложению №1 к настоящему Решению;

2) исполнение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение за 2018 год, согласно Приложению №2 к настоящему Решению;

3) исполнение по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение на 2018 год. Приложения 3 к настоящему Решению;

4) исполнение по ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение за 2018 год, согласно Приложению 4 к настоящему Решению;

5) исполнение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение на реализацию муниципальных программ за 2018 год, согласно Приложению 5 к настоящему Решению;

6) исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год, согласно Приложению 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию по средствам информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации МО Онгудайское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, политике, налогах, по сельскому хозяйству, архитектуре и землепользованию.
Глава Онгудайского
сельского поселения
           Бабыкова С.А.